

## **Protokół Nr 222/10**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 października 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).  
Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego na nieruchomość będącą własnością osób fizycznych z obowiązkiem dokonania dopłaty.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dwie uchwały dotyczące przyjęcia projektów Uchwał Rady Powiatu w Kielcach w sprawie:

- zmiany Uchwały Nr VII/7/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 marca 1999 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach
- zmian w Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.
- zmian w planie wydatków na 2010r.

Starosta poszerzył porządek posiedzenia o powyższe uchwały.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 222/283/10 w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do Starostwa Powiatowego w Kielcach

Nr 222/284/10 w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Nr 222/285/10 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcom Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 222/286/10 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcom Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 222/287/10 dotycząca wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego na nieruchomość będącą własnością osób fizycznych z obowiązkiem dokonania dopłaty

Nr 222/288/10 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/7/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 marca 1999 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach

Nr 222/289/10 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach

Nr 222/290/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Nr 222/291/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r.

Naczelnik wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- Kierownika Powiatowego Zakładu Usług przy Starostwie Powiatowym w Kielcach

o rozpatrzenie możliwości kontynuowania działalności w formie zgodnej z prawem w związku z ciągłym zapotrzebowaniem Starostwa Powiatowego w Kielcach na specjalistyczne opracowania geodezyjno – prawne. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Po analizie możliwości prawnych dalszego przygotowywania opracowań geodezyjnych, Zarząd Powiatu podjął uchwały Nr 222/288/10 oraz Nr 222/289/10.  
- Przedsiębiorstwa Usług Specjalistycznych „ELAN” mgr inż. Andrzej Niechciał o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w obrębie Starościny, gmina Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr 133/3 i Nr 137/3 w celu wykonania wymiany przewodów nieizolowanych na izolowane, w związku z przebudową linii SN 15kV. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie przedmiotową nieruchomością celem wymiany przewodów.

## **2. Sprawy różne**

Starosta Zenon Janus przedstawił wniosek Pawła Solarza – autora „Leksykonu Muzycznego Kielecczyny” o zakup jego wydawnictwa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu przeznaczył na zakup powyższego wydawnictwa kwotę 600zł.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Przewodniczącego Zarządu Zgorzeleckiego o wsparcie finansowe w związku z klęską powodzi, jaka dotknęła ten powiat. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu mając na względzie fakt, że Powiat Kielecki udzielił wysokiego wsparcia finansowego powiatom w województwie świętokrzyskim, które także dotknęła powódź, polecił udzielić odpowiedzi odmownej.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła:

- propozycję zakupu 50 szt. albumu z fotografiami Powiatu Kieleckiego w cenie 60zł z budżetu promocji, a także materiałów promocyjnych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

- wniosek Grzegorza Michy o częściowe dofinansowanie filmu dokumentalnego „Spod Radostowej jestem muzykant”, ukazującego twórczość wnioskodawcy oraz jego pracę w ZPiT „Ciekoty”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu dofinansowania w kwocie 1000zł. z budżetu promocji.

- wniosek Zespołu Pieśni i Tańca „Wierna Rzeka” o ufundowanie nowych strojów dla zespołu w związku z jubileuszem 5-lecia istnienia. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup stosownych strojów do kwoty 3000zł.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o uhonorowanie ZPiT „Dalmarianki” w związku z jubileuszem 10-lecia istnienia. Środki finansowe na ten cel mogłyby być zabezpieczone z kalendarza imprez kulturalnych Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą propozycję i zdecydował o przeznaczaniu kwoty do 1000zł.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 października 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 9<sup>10</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna